中国石油大学教育基金管理委员会文件
                                                       中石大东教〔2016〕4 号

关于公布 2016 年各类奖教金评选结果的通知

为奖励 2016 年度在学生培养、校企合作、就业工作、科技

合作、创新创业教育等方面做出突出贡献的教职员工，根据新

疆石油基金、塔里木油田基金、大港油田基金、克拉玛依石化

基金、校企合作奖教金等基金的实施细则规定，经学校教育基

金管理委员会评审，决定授予邹维忠等 10人新疆石油奖教金，

授予沈刘峡等 3 人塔里木油田奖教金，授予赵小明等 2 人大港

油田奖教金，授予梁涛等 5 人克拉玛依石化奖教金,授予董春梅

等 10 人德美高科创新创业奖励基金，授予姜雪等 10 人德美高

科优秀辅导员奖励基金，授予周辉等 15人校企合作先进个人。

现将获奖名单公布如下：

新疆石油奖教金：

邹维忠  王晓琼  尹佐峰  战永亮  柴延松  戴彩丽

付  罡  付建民  王殿生  王玉斗

塔里木油田奖教金：

沈刘峡  陈  熙  杨武成

大港油田奖教金：

赵小明  姜永增

克拉玛依石化奖教金：

梁  涛  邢建华  吴天乐  张庆冬  石  彬

德美高科创新创业奖励基金

董春梅  刘善伟  步玉环  赵东亚  郝宪锋  刘建林

李  永  陈  华  刘超卓  魏学宝

德美高科优秀辅导员奖励基金

王  宁  窦雅琴  姜  雪  王方晴  杨一帆  曹亚楠

霍宁宁  姜  飞  张  琰  赵小明

校企合作先进个人：

袁永红  周琪超  赵新强  邵才瑞  高永海  王  迅

陈春生  刘复玉  周  辉  宫法明  孙新国  张志庆

孙增芹  马大刚  马国刚

                                 2016 年 12 月 28 日

中国石油大学教育基金管理委员会   2016 年 12 月 29 日印发